
Morning Set with Coffee

Hot Udon Noodles

洋食モーニングセット (コーヒー付)

温うどん

Breakfast Menu

  ¥ 1,100
 

        ¥ 660

　¥ 2,000           (ご宿泊プランご利用のお客様)

魚飯
文化庁指定100年フ―ドに選出されたお出汁と
鯛のすり身を愉しめる竹原の郷土料理

Main メイン/

(Villa Guests)

Gyohan

Local Cuisine of Takehara
Special Dashi broth and Minced sea bream

※2泊以上ご利用のお客様には
別メニューをご用意しております

※A different menu available
for guests staying 2 nights or more



2025.11

Drink / お飲み物

Potato Shochu “Kurokirishima”

Barley Shochu “Iichiko”

Lemon Sour

Lemon Sour (L) 

Whisky Highball

Whisky Highball (L)

Japanese Sake “Seikyo” (180ml)

Glass Wine (Red/White）

Kirin Non-alcoholic Beer 

Asahi Non-alcoholic Beer 

Non-alcoholic Cassis Orange 

Soft Drinks

Local Sake “Maboroshi” (Cold 300ml) 

Local Sake “Takenotsuru” Junmai
 (Cold 300ml)

地酒 幻 (冷酒300ml)  

地酒 竹鶴純米 (冷酒300ml)

いも焼酎 黒霧島

むぎ焼酎 いいちこ

レモンサワー

レモンサワー (大)

ハイボール 

ハイボール (大) 

日本酒 誠鏡 (一合) 

グラスワイン (赤/白)

キリン ノンアルコールビール

アサヒ ノンアルコールビール

カシスオレンジ 

ソフトドリンク

OTHER
DRINK

 BOTTLE

NON-
ALCOHOL

    ¥ 715

    ¥ 715

    ¥ 770

¥ 1,210

    ¥ 770

¥ 1,210

    ¥ 715

    ¥ 715

¥ 1,980

¥ 1,650

    ¥ 770

    ¥ 770

    ¥ 550

    ¥ 473

BEER

Session IPA Lemon

Saison Tomato

Mikan Pale Ale

Lemon, Tomato, Mikan 3-bottle set

Kirin Draft Beer (S) 

Kirin Draft Beer (M) 

Kirin Draft Beer (L)

Kirin Bottled Beer (M)

Asahi Bottled Beer (M)

セッションアイピーエーレモン

セゾントマト

みかんペールエール

レモン・トマト・みかん３本セット

生ビール キリン一番搾り (小) 

生ビール キリン一番搾り (中) 

生ビール キリン一番搾り (大) 

瓶ビール キリン一番搾り (中)

瓶ビール アサヒスーパードライ (中)

   ¥ 880

¥ 880

 ¥ 880

¥ 2,400
    

¥ 660

    ¥ 880

¥ 1,210

    ¥ 880

     ¥ 880


