

Breakfast Menu

Main / メイン

洋食モーニングセット (コーヒー付) Morning Set with Coffee ¥ 1,100

温うどん Hot Udon Noodles ¥ 660

(ご宿泊プランご利用のお客様) (Villa Guests) ¥ 2,000

魚飯
文化庁指定100年フードに選出されたお出汁と
鯛のすり身を愉しめる竹原の郷土料理

Gyohan
Local Cuisine of Takehara
Special Dashi broth and Minced sea bream

※2泊以上ご利用のお客様には
別メニューをご用意しております

※A different menu available
for guests staying 2 nights or more

Drink / お飲み物

BEER	セッションアイピーエーレモン	Session IPA Lemon	¥ 880
	セゾントマト	Saison Tomato	¥ 880
	みかんペールエール	Mikan Pale Ale	¥ 880
	レモン・トマト・みかん3本セット	Lemon, Tomato, Mikan 3-bottle set	¥ 2,400
	生ビール キリン一番搾り (小)	Kirin Draft Beer (S)	¥ 660
	生ビール キリン一番搾り (中)	Kirin Draft Beer (M)	¥ 880
	生ビール キリン一番搾り (大)	Kirin Draft Beer (L)	¥ 1,210
	瓶ビール キリン一番搾り (中)	Kirin Bottled Beer (M)	¥ 880
	瓶ビール アサヒスーパードライ (中)	Asahi Bottled Beer (M)	¥ 880
OTHER DRINK	いも焼酎 黒霧島	Potato Shochu "Kurokirishima"	¥ 715
	むぎ焼酎 いいちこ	Barley Shochu "Iichiko"	¥ 715
	レモンサワー	Lemon Sour	¥ 770
	レモンサワー (大)	Lemon Sour (L)	¥ 1,210
	ハイボール	Whisky Highball	¥ 770
	ハイボール (大)	Whisky Highball (L)	¥ 1,210
	日本酒 誠鏡 (一合)	Japanese Sake "Seikyo" (180ml)	¥ 715
	グラスワイン (赤/白)	Glass Wine (Red/White)	¥ 715
BOTTLE	地酒 幻 (冷酒300ml)	Local Sake "Maboroshi" (Cold 300ml)	¥ 1,980
	地酒 竹鶴純米 (冷酒300ml)	Local Sake "Takenotsuru" Junmai (Cold 300ml)	¥ 1,650
NON-ALCOHOL	キリン ノンアルコールビール	Kirin Non-alcoholic Beer	¥ 770
	アサヒ ノンアルコールビール	Asahi Non-alcoholic Beer	¥ 770
	カシスオレンジ	Non-alcoholic Cassis Orange	¥ 550
	ソフトドリンク	Soft Drinks	¥ 473